

**Cenová nabídka - příloha č. 1**  
malířské a natěračské práce (cena práce + materiál za uvedenou jednotku)

Pol. č.	Předmět plnění	Měrná jednotka	Orientační množství za rok 2024	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
<b>I. Malby omítek</b>						
1	Malba bílá	m <sup>2</sup>	34 945,00	27,00 Kč	943 515,00 Kč	1 141 653,15 Kč
2	Barva matná světlý odstín st 1	m <sup>2</sup>	17 400,00	33,00 Kč	574 200,00 Kč	694 782,00 Kč
3	Barva matná tmavý odstín st 2	m <sup>2</sup>	15 970,00	25,00 Kč	399 250,00 Kč	483 092,50 Kč
4	Penetrace	m <sup>2</sup>	22 535,00	6,00 Kč	135 210,00 Kč	163 604,10 Kč
5	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm, olepení páskou	m <sup>2</sup>	22 535,00	3,00 Kč	67 605,00 Kč	81 802,05 Kč
6	Zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m <sup>2</sup>	10 000,00	5,00 Kč	50 000,00 Kč	60 500,00 Kč
7	Úprava omítky před malbou sádrovou stěrkou 10% z celkové plochy	m <sup>2</sup>	1 550,00	10,00 Kč	15 500,00 Kč	18 755,00 Kč
8	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m <sup>2</sup>	1 895,00	20,00 Kč	37 900,00 Kč	45 859,00 Kč
9	Izolace stěn nitrolakem	m <sup>2</sup>	320,00	60,00 Kč	19 200,00 Kč	23 232,00 Kč
10	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m <sup>2</sup>	320,00	20,00 Kč	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
<b>Položka 1 - 10 - celkem</b>					<b>2 248 780,00 Kč</b>	<b>2 721 023,80 Kč</b>
<b>II. Malby omyvatelné</b>						
11	Malba omyvatelná akrylátová dvojnásobná fasádní	m <sup>2</sup>	9 249,00	30,00 Kč	277 470,00 Kč	335 738,70 Kč
<b>Položka č. 11 - celkem</b>					<b>277 470,00 Kč</b>	<b>335 738,70 Kč</b>
<b>III. Nátěry olejové</b>						
12	Opálení starého nátěru	m <sup>2</sup>	50,00	20,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
13	Broušení podkladu	m <sup>2</sup>	40,00	20,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
14	Nátěr email - 1x základ + 2x email syntetický	m <sup>2</sup>	980,00	150,00 Kč	147 000,00 Kč	177 870,00 Kč
15	Tmelení + dvojnásobný nátěr	m <sup>2</sup>	120,00	80,00 Kč	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
<b>Položka 12-15 - celkem</b>					<b>158 400,00 Kč</b>	<b>191 664,00 Kč</b>
<b>IV. Malování KNTB antibakteriální nátěr</b>						
16	Bílá	m <sup>2</sup>	1 500,00	80,00 Kč	120 000,00 Kč	145 200,00 Kč
17	Barva matná světlý odstín st 1	m <sup>2</sup>	1 250,00	50,00 Kč	62 500,00 Kč	75 625,00 Kč
18	Barva matná tmavý odstín st 2	m <sup>2</sup>	250,00	50,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
<b>Položka 16 - 18 - celkem</b>					<b>195 000,00 Kč</b>	<b>235 950,00 Kč</b>

Pol. č.	Předmět plnění	Měrná jednotka	Orientační množství za rok 2024	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
<b>V. Nátěr zámečnických výrobků</b>						
19	Nátěr kovových konstrukcí ( zábradlí, okna zárubně apod.)	m <sup>2</sup>	300,00	250,00 Kč	75 000,00 Kč	90 750,00 Kč
20	Broušení konstrukcí	m <sup>2</sup>	300,00	20,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
21	Odmaštění	m <sup>2</sup>	300,00	20,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
22	Odrezivění - za použití bezoplachového odrezovače	m <sup>2</sup>	300,00	20,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
23	Článek ústředního topení - barva bílá, včetně opravení podkladu	ks	200,00	60,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
<b>Položka 19 -23 - celkem</b>					<b>105 000,00 Kč</b>	<b>127 050,00 Kč</b>
<b>VI. Nátěr truhlářských výrobků</b>						
24	Odstranění nátěrů - broušení	m <sup>2</sup>	120,00	20,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
25	Opálení starých nátěrů 100%	m <sup>2</sup>	120,00	20,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
26	Jednásobný nátěr, email	m <sup>2</sup>	240,00	50,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
27	Dvojnásobný nátěr s tmelem Leyland	m <sup>2</sup>	120,00	450,00 Kč	54 000,00 Kč	65 340,00 Kč
28	Nátěr transparentním lakem	m <sup>2</sup>	90,00	50,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
<b>Položka 24-28 celkem</b>					<b>75 300,00 Kč</b>	<b>91 113,00 Kč</b>
<b>VII. Ostatní práce</b>						
29	Práce jednoho pracovníka (hodinová sazba, materiál bude účtován dle skutečnosti)	hod.	100,00	350,00 Kč	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč
30	Odstranění krevních a dalších skrvn	m <sup>2</sup>	50,00	100,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
<b>Položka 29 - 30 - celkem</b>					<b>40 000,00 Kč</b>	<b>48 400,00 Kč</b>
<b>Celkem položka 1 - 30</b>					<b>3 099 950,00 Kč</b>	<b>3 750 939,50 Kč</b>